Penitētia alexandri

lando regi fuisse fertur. Egrotationes animi: Acyros dixit: cū egro-
 tatio pprie in corpore sit: egritudo in animo. Fidētia: fortitudinis
 pars ē fidētia: per quā magnis & honestis in rebus multū ipse animus
 in se fiduciā cū certa spe collocat: fidētiā opponitur diffidētia: ut
 spei mōtus. Vt: vt. Natura iracūdi: qd̄ habitus ē iracūdia .n. ē ex
 morib⁹ ira ex causa. Vt so-
 crates dicitur: prāter natu-
 rā fieri nōnulla argumētis
 ostendunt philosophi: Na-
 turalis enim corporū dispo-
 sitio diligenti regula viuen-
 di: & medicorū arte: & deo-
 rum consilio in melius ver-
 titur: quod similiter animo
 quoq; accidit. nā vt inquit
 eusebius in sexto prāpara-
 tionis euāgelicā: prāter na-
 turalem eius inclinationem
 quam ex cōplexione corpo-
 ris habet: exercitatione atq; doctrina sepe melior fit: vn-
 de cū zopyrus turpia que-
 dam de socrate: & a virtu-
 te ipsius aliena dixisset: ac
 a multis idcirco deridere-
 tur. Non errat socrates re-
 spondit zopyrus: huiusce-
 modi natura essem nisi na-
 turam philosophia superas-
 sem: hic zopyrus phisio-
 nomon dicitur est: propte-
 rea quod profitebatur ho-
 minū mores naturalq; ex
 corpore oculis: vultu fronte
 se posse pernoscere: qui stupi-
 dum esse socratem dixit: &
 vt ait. M. Tullius bardū qd̄
 iugula cōcaua non haberet.
 Addidit etiā mulierosum: in quo alcibiades cachinū dicitur sustulisse
 bardos autē stultos vocant a tarditate ingenii: Alioqui bardus galli-
 ce cantor appellatur: & bardī gallerū poetæ sunt: de quibus Lucanus:

Natura
vertitur
exercita-
tionē.
Exemplū
socratis
zopyrus
phisiono-
mon.
Mulieros-
us.
Bardus

quis enim dubitarit: qn̄ egrotatio-
 nes animi qualis ē auaritia: glorie
 cupiditas: ex eo q; magni aestime-
 rur ea res: ex qua animus egrotat
 oriatur. Vnde intelligi debet per-
 turbationē quoq; omnē esse in opinio-
 ne Et si fidētia idēst firma animi
 consilio scientia quā dā est & opinio
 nio grauis non temere assentiens.
 Metus quoq; est diffidētia expe-
 ctari & impēdentis mali. Et si ipse
 est expectatio boni: mali expectatio-
 nem esse necesse est mōtū. Vt igi-
 tur mōtus: sic reliquę perturbatio-
 nes sunt in malo. Ergo vt cōstātia
 scientiā: sic perturbatio erroris est.
 qui autē natura dicuntur iracūdi
 aut misericordes. aut inuidi: aut ca-
 le quid. ii sunt eiusmodi constituti
 quali mala valitudine animi inana-
 biles tamen: vt Socrates dicitur: cū
 multa in conuētū vitia collegisset
 eum Zopyrus: qui se naturā cu-
 tusq; ex forma perspicere pfiteba-
 tur: derisus est a cæteris qui illa in
 Socrate vitā non agnoscerent: ab